

100%
食品成分



Here.

ヒヤドット

ママニプルケアスティック

授乳時の乳頭などに

スティックタイプなので手軽にサッと直接塗れて持ち運びにも便利
お母さんの乳頭や赤ちゃんのお口周りなど手間なく保湿ケア

9つのこだわりポイント

- シリコンフリー
- アルコールフリー
- パラベンフリー
- 動物由来成分フリー
- 界面活性剤フリー
- 食品8大アレルゲンフリー*
- 無香料
- 無着色
- 低刺激性

*特定原材料8品目：えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、くるみ

パッチテスト済み：すべての方に皮膚刺激が起こらないというわけではありません。

お肌を潤し整える
コンディショニング成分

クロレラエキス セージ葉エキス

お肌の柔軟性を保つ
エモリエント成分

アルガンオイル（アルガニアスピノサ核油）
シアバター（シア脂） スクワラン（オリーブ由来）
マカダミア種子油 ヒマワリ種子ロウ

使用方法 3mm程度繰り出し、お肌に2～3回かさねつけてください。出しすぎると折れるおそれがありますのでご注意ください。使用後、表面に汚れが付着した場合は、ティッシュなどでふきとりキャップをしめて保管してください。

成分 マカデミア種子油、ダイマージリノール酸（フィトステリル/イソステアリル/セチル/ステアリル/ベヘニル）、ダイマージリノール酸ダイマージリノレイルビス（ベヘニル/イソステアリル/フィトステリル）、スクワラン、ヒマワリ種子ロウ、ポリブテン、ミツロウ、カルナウバロウ、マイクロクリスタリンワックス、クロレラエキス、アルガニアスピノサ核油、シア脂、セージ葉エキス、BG、グリセリン、トコフェロール、ベンチレングリコール、水

注意事項 ○お肌に異常が生じていないかよく注意して使用してください。○お肌に合わないとき、また、傷やはれもの、しっしん等、異常のあるときは、使用しないでください。○使用中、または使用後日光にあたって、赤味、はれ、かゆみ、刺激、色抜け（白斑等）や黒ずみ等の異常が現れたときは、使用を中止し、皮膚科専門医等への相談をおすすめします。そのまま化粧品類の使用を続けますと悪化することがあります。○乳幼児の手の届かない所に保管してください。○極端に高温・多湿または低温の場所、直射日光のあたる場所には保管しないでください。

商品名	内容量	希望小売価格(税別)	寸法(幅×高×奥行)mm		重量	梱装入数	個装 JAN コード
ヒヤドット ママニプルケアスティック	1 本	1,200 円	個装	80×120×17	17 g	1 個	 4 987192 003285
			カートン箱	93×129×85	210 g	10 個	
			梱包	491×283×188	4.6kg	200 個	



育児に笑顔を。

榎屋製薬

Since 1622

ひや・きおーがん

発売元：榎屋奇応丸株式会社 企画：榎屋製薬株式会社
大阪市北区天満 1-4-11 TEL:072-871-2990

受付時間：午前 9 時～午後 5 時（土、日、祝日を除く）

ヒヤドット

検索



商品の詳しい
情報はこちら

製造販売元：株式会社アンズコーポレーション
大阪市中央区谷町 9-3-7

MADE IN JAPAN

©2025 Hiya Pharmaceutical Co., Ltd.